Peter Wichmann führte seit 1434 einen Prozess vor dem Basler Konzil.
- Randglosse am Schluss: "Ista fumigata figura facta est Venetiis et ibidem predicata a fratre Bernardino in qua potest videri primo signum celestium scilicet gyrum stellarum. item terrestrium scilicet figure iiii^{or} elementorum scilicet in centro terra in circulo proximo nomini ihesus aquam cum gurgite deinde ignem deinde nigrum aerem. Item signum infernorum duodenam flammam erumpentem de centro terre et solem pro gloria patris. videantur ista signa in circumferencia spere ecce quid adorat aliquorum christianorum fatuitas".

310r-323r [Petrus Wichmann, Replicatio de figura nominis Iesu contra positionem Nicolai de Torgau]

Inc.: Incipit responsio fratris petri wichman Sacre theologie professoris ordinis predicatorum contra positionem seu responsionem fratris minoris gwardiani in wratislauia de figura nominis ihesus sperica // In nomine ... de Anno domini M^o cccc^o xxvii feria quarta infra octauas visitacionis virginis gloriose quondam oblatam mihi positionem accepi Aduersarii cuiusdam ...

Expl.: ... est obprobrium hominum et abieccio plebis in derisionem iudeorum et ludibrium puerorum. hec ad presens dicta sufficientiant Que venerabilibus dominis meis quibus hec causa commissa est humiliter offero corrigenda etc. // Explicit responsio fratris petri wichman sacre theologie professoris contra positionem cuiusdam fratris minorum gwardiani in wratislauia in materia de figura nominis ihesus.

- s. oben zu Bl.308r.

323v-335v [Petrus Wichmann, Declaratio de materia nominis Iesu]

Inc.: Incipit declaratio omnium precedencium de materia nominis ihesu per fratrem petrum wichman sacre theologie indignum professorem prouincie polonie ordinis predicatorum // Ad finem ut clare videatur quam erronea periculosa et dampnabilis sit ista figura de nomine ihesus ...

Expl.: ... Que offero humiliter reverendo in christo patri et domino nostro dyocesano wratislauie eiusque venerabilibus dominis commissariis totique eius si necesse fuerit honorabili capitulo paterne corrigenda etc. etc. // Per fratrem petrum weychman sacre theologie professorem ordinis predicatorum.

- s. oben zu Bl.308r.

336r-340r [Quaestiones de professione monastica]

Inc.: [Q]Veritur circa professionem carthusiensium Cuius hec forma est 'Ego N. promitto stabilitatem ...'

Expl.: ... Quod semel domino dedicatum est aliquomodo (?) ad usus humanos contrahi non potest et similiter ad idem facit capitulum Cum ad monasticum de sca. mo.

341v-346r [Quaestiones de statu monastico]

Inc.: Utrum aliquis religiosus obligetur de necessitate salutis ad observantiam omnium eorum que essentialiter sub sua professione continentur. Pro huius questionis declaracione ...

Expl.: ... Qui cum sapientibus greditur sapiens erit.

346v-347r [Quaestio de interpretatione cantus ecclesiastici per musicam]

Inc.: [V]trum in diuino officio per cantum ecclesiasticum celebrato magis sit respicienda distinctio musicalis que est secundum distinctam neumataram condecenciam ...

Expl.: ... turbator pacis vel proprii capitis est. igitur etc. etc. reliquitur questio dubia.

348r-354r [Collationes tres (quarum prima in principio mutila)]

Inc.: / per hoc in primo taliter arguamini ...

Expl.: ... Io. 8 cognoscetis uirtutem etc. Quam uirtutem nobis etc.

254r-354v [Duae quaestiones disputatae Florentiae]

Inc.: Prima questio disputata florentiae // Vtrum christi sacramenta uirtutis contentiua sint realiter et effectiue gratie uero productiua ...

Expl.: ... Et ad argumentum in oppositum dico quod illa non fuit perfecta fruitio. Principium in physica.

354v-358r [Collationes tres]

Inc.: 1^a collatio // Est ymago hec. Verbum propositum Matth. 22^o capitulo (,20) primordialiter exaratum et in euangelio dominice presentis uel sequentis recitatum est ad commendacionem physice naturalis ...

Expl.: ... habet magnitudinem dum uilitatem subicit.

Aufbau: I: 3-47; II: 48-153; III: 154-189; IV: 190-208; V: 209-220; VI: 221-228; VII: 229-232; VIII: 233-234; IX: 235-236; X: 237 (leer); XI: 238-244; XIIa: 245-248; XIIb: 249-260; XIIc: 261-276; XIII: 277-288; XIV: 289-295; XV: 296-307 (leer); XVI: 308-335; XVII: 336-347; XVIII: 348-358.

Prov.: Enthält Manuskripte Verschiedener, wohl meist Teilnahmen am Konzil; Johannes von Ragusa (seine Hand nur 161r.v Rand); Predigerkonvent Basel.